
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. 522 del 26/7/2017 con il quale vengono autorizzati i contingenti sui quali disporre le 

assunzioni a tempo indeterminato del personale docente, sia per i posti comuni che per i posti di 

sostegno, per l’a.s. 2017/18; 

VISTA la nota prot. n. 32438 del 27/7/2017 con la quale sono state trasmesse le  istruzioni relative alle 

operazioni di nomina in ruolo (ALL. A), nonché le  istruzioni relative alle operazioni di 

passaggio da ambito a scuola, sia del personale trasferito che di quello nominato in ruolo (ALL. 

B); 

VISTO il prospetto elaborato dal SIDI nel quale è indicato - per ogni tipo di posto e per ciascuna classe 

di concorso - il numero massimo di assunzioni di docenti beneficiari della L. 68/1999 

ATTESO che la ripartizione delle disponibilità deve essere effettuata assegnando il 50% del numero 

dei posti ai concorsi ordinari ed il 50% del numero dei posti alle graduatorie ad esaurimento; 

VISTE le tabelle, allegate alla suddetta nota, contenenti la ripartizione dei posti per ordine di scuola e 

classe di concorso, tra le varie province; 

VISTO il decreto prot. n. 11538 del 29/7/2017,  con il quale la candidata Condello Maria Teresa (n. 

21.03.79), viene fatta partecipare, ora per allora, al piano straordinario assunzionale di cui alla 

l.n.107/2015 e, per l’effetto, viene individuata quale avente titolo all’assunzione sulla classe di 

concorso A060 – Tecnologia, con decorrenza  giuridica a.s. 2015/2016 ed economica a far 

data dalla presa di servizio. 

ATTESO CHE detta operazione va ad incidere sul contingente di  immissione in ruolo  autorizzato per 

l’a.s. 2017/2018, sulla quota prevista per le graduatorie di merito  

VERIFICATA la disponibilità dei posti in organico di diritto per i vari ordini di scuola e per le varie 

classi di concorso; 

 

DECRETA 

 

Per l’a.s. 2017/18 i posti da coprire con contratto di lavoro a tempo indeterminato relativamente al 

personale docente vengono ripartiti tra la procedura concorsuale per titoli ed esami e la graduatoria ad 

esaurimento di cui alla legge 124/99, come da prospetto allegato che è parte integrante del presente 

provvedimento. 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

Giuseppe MIRARCHI 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0004547.31-07-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-07-31T13:15:49+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




